


	Mandag 25.11	Tirsdag 26.11 Leksehjelp 08:00-08:30	Onsdag 27.11 Leksehjelp 08:00-08:30	Torsdag 28.11	Fredag 29.11
08:30	Norsk Leseaksjon og tegneserier	Kunst og håndverk (2) Redesign/julekort og julepynt	Norsk Leseaksjon og tegneserier	<i>Levere lekser 😊</i> Matte To- og tredimensjonale figurer, skolestudio/kikora/bok	<p>UTESKOLE <i>en skjønn blanding</i></p> <p>Fagdag inne fra 08:30-10:30</p> <p>Ta med niste, gode klær, skøyter og hjelm</p>
09:30	Engelsk Trolls and heroes and irregular verbs	Matematikk (1) To- og tredimensjonale figurer, skolestudio/kikora/bok <i>Gjennomføre elevundersøkelsen</i>	Tema Utforske religion. Hva er likt/ulikt?	Norsk Ordklasser rettskriving	
10:30	Midttide: Lunsj og friminutt 10:30-11:30				
11:30	Tema Religion og livssyn	Kunst og håndverk (1) Redesign/julekort og julepynt	Engelsk (1) Trolls and heroes and irregular verbs	Mat og helse A Serinakaker	<p>Midt på dagen drar vi til Slåtthaug og går på skøyter</p>  <p>Vi avslutter dagen på Slåtthaug. De som har lånt skøyter og hjelmer fra skolen må gå tilbake til skolen med disse</p>
12:10	Fysak		Gym (2) Elevmedvirkning	Tema B & C Utforske magnetiske krefter	
12:50	Tema Religion og livssyn	Matematikk (2) To- og tredimensjonale figurer, skolestudio <i>Gjennomføre elevundersøkelsen</i>	Lillefri	Lillefri	
			Gym (1) Engelsk (2)	Tema B & C Mat og helse A	
	Skoledagen slutt 13:45	Skoledagen slutt 13:15	Skoledagen slutt 13:45	Skoledagen slutt 14.00	Skoledagen slutt 13:45

Hjemmearbeid til torsdag:

Matematikk:

Gjøremål: Kikora. Har du ikke tilgang hjemme må du komme på leksehjelpen for å fullføre.

Norsk:

Arbeidsark utdelt på mandag. Les minst 30 minutter hver dag i valgfri bok, og fyll ut bokanmeldelser etterhvert som du er ferdig med en bok.

Engelsk:

Learn by heart three irregular verbs from the list that was handed out last week: *Bite, break, blow*.

Retell to one or both of your parents the fairy tale you read in school last week; *The Ashlad and...., Princess Smarty pants or Little Red....*

Tema:

Sørge for at presentasjonen er ferdig. Gjerne kom på leksehjelp. Ta med arbeidsbok tema hjem og få underskrift fra foresatt i boken på arbeidet..

A-gruppen:

Husk *forkle* til mat og helse torsdag. Bli kjent med dine arbeidsoppgaver til torsdag og se gjennom [oppskriften](#) denne uken

INFORMASJON

Vi har en del elever som er for sent til skolen, alt fra 1-4 minutter og opptil 5-10 minutter. Dette er noe vi vil ha fokus på fremover. Snakk hjemme om at eleven skal være klar rett utenfor garderobedøren når vi åpner kl 0830. Håper dette løser seg uten at vi formelt må kontakte dere foreldre dette gjelder.

Vi gjennomfører elevundersøkelsen på tirsdag. Dere har fått informasjon om dette i Vigilo.

Dette er siste uken med leseaksjonen. Vi oppfordrer dere til å lese hjemme med barna. Vi har fokus på LESEGLEDE 📖😊

På fredag tenker vi å dra til Slåtthaug isbane for å stå på skøyter. Gi oss beskjed på Vigilo eller trinntelefon dersom ditt barn trenger å låne skøyter/hjelm, vi har noen få tilgjengelig.

SMART-styrker denne perioden:

Samarbeid: Det er når vi klarer å jobbe sammen med andre for å få til noe.

Utholdenhet: Det er når vi holder ut selv om vi har lyst til å gi opp

Med vennlig hilsen Jarle, Kristin, Helene, Lars og Anne Kristin